文昌國中校園新冠疫苗電子化系統線上意願簽署說明

親愛的家長您好：

    113 年度新冠疫苗已開打，本校預定施打日期為 11月 08 日(五)下午，配合衛

生局合約醫院院所為您的子女進行疫苗接種服務，特此通知並徵求您的意願。

    為因應 E 化政策，全國改以「校園疫苗電子化系統(NIAS)｣進行線上簽署，

請您利用手機或電腦進行線上意願簽署，簽署步驟如下。

    請於意願簽署截止日 10月 25 日（五）上午 7時前進行線上簽署，不論施打

與否皆須登入填寫，於截止日前可隨時進行簽署及修改意願，截止日後即無法再登

入網頁進行意願簽署。

文昌國中健康中心敬上 113.10

* 如有任何疑問，請洽護理師聯絡電話：(03)3552776 轉 319

* 有關系統操作問題，請洽 NIAS 客服：(02)23959825 轉 3201 或

 家長線上簽署操作影片: https://www.youtube.com/watch?v=K3cFPli0R18

★ 因近來新冠疫苗施打率降低，故若統計有意願施打人數低於醫療院所入校接

種標準，將取消本次入校接種作業。

https://www.youtube.com/watch?v=K3cFPli0R18